PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.10.2016 г.  № 87
пгт.Шумячи

	Об особенностях рассмотрения и утверждения местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с областным законом от 29.09.2016 года  № 84-з «Об особенностях рассмотрения и утверждения проекта областного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и о внесении изменений в отдельные областные законы», Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Установить, что в 2016 году проект решения о бюджете муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов вносится на рассмотрение Шумячского районного Совета депутатов не позднее 7 декабря 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	В.А.Крупенев

	                             А.В.Голушков

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]